
 

 

Pressmeddelande, 10 juni, 2025 

 
Nordic Capital blir ny strategisk partner till Minerva Imaging 
för att stödja tillväxtsresan inom radiofarmaceutiska 
terapier 
Investeringen kommer ske i nära partnerskap med Minervas grundare och innebär en 
gemensam vision att accelerera bolagets tillväxt, internationella expansion samt att 
ytterligare stärka dess integrerade plattform och tjänsteerbjudande – med ambitionen 
att skapa en globalt ledande aktör inom radiofarmaceutiska terapier. 

Minerva Imaging (”Minerva”) är en marknadsledande, vetenskapsdriven kontraktsforsknings-
organisation (”CRO”) och kontraktsutvecklings- och tillverkningsorganisation (”CDMO”), specialiserad 
på utveckling av målinriktade radioligandterapier, ett snabbt växande och transformativt område inom 
cancerbehandling. Partnerskapet kommer att stötta Minervas tillväxtresa och vision att skapa en globalt 
ledande aktör inom området. 

Med spetskompetens inom molekylär avbildning och avancerade sjukdomsmodeller för onkologi och 
hjärt-kärlsjukdomar erbjuder Minerva en differentierad och fullt integrerad plattform som kombinerar 
vetenskaplig precision med ett komplett tjänsteutbud. Företaget samarbetar med många av världens 
ledande läkemedels- och bioteknikföretag och är känt för sin branschledande expertis och kompetens. 
Idag har Minerva över 150 högt kvalificerade medarbetare, däribland ett stort antal forskare på 
doktorsnivå. Företaget har haft en snabb tillväxt de senaste åren och hade 2024 en omsättning på över 
DKK 225 miljoner. 

Den globala marknaden för radiofarmaceutiska produkter förväntas växa kraftigt under det kommande 
decenniet, drivet av ökad förekomst av cancer och en stigande efterfrågan på precisionsmedicin. 
Genom partnerskapet med Nordic Capital är Minerva väl positionerat för att skala upp verksamheten 
och ytterligare stärka sin vetenskapliga kompetens, vilket skapar ännu större värde för kunder genom 
hela den prekliniska och kliniska utvecklingsprocessen. 

”Vi är oerhört stolta över Minervas utveckling och framsteg sedan bolaget grundades. Våra innovativa 
lösningar gör en betydande skillnad för våra kunder, med det yttersta målet att hjälpa patienter. Vi ser 
fram emot att fortsätta denna resa tillsammans med Nordic Capital, som kan bidra med omfattande 
expertis, ett starkt nätverk och kapital för att stödja vår nästa fas. Deras stöd gör det möjligt för oss att 
arbeta nära våra samarbetspartners för att främja utvecklingen av nya metoder som gynnar 
patienterna”, säger Andreas Kjaer, styrelseordförande och grundare av Minerva. 

”Vårt uppdrag är att bidra till att vidareutveckla translationell forskning och läkemedelsutveckling för 
patienter med medicinska behov. Tillsammans med Nordic Capital kan vi stödja innovation och öka vår 
tillväxt genom organisk expansion och potentiella strategiska förvärv. Samarbetet med Nordic Capital i 
vår nästa tillväxtfas gör det möjligt för oss att stärka och utöka vårt heltäckande tjänsteerbjudande till 
våra kunder och samarbetspartners”, säger Carsten H. Nielsen, VD och grundare av Minerva. 

”Minerva är en föregångare inom sitt område, och vi är djupt imponerade av teamet och vad de byggt 
upp under de senaste 15 åren. Deras omfattande vetenskapliga metodik och väletablerade plattform 
ger företaget en stark position för att ta del av den framtida tillväxten inom radiofarmaceutiska terapier. 
Som en ledande investerare inom hälso- och sjukvård med omfattande expertis inom läkemedel,  
life science och läkemedelstjänster, och stor erfarenhet av internationell expansion, är vi övertygade 
om att Nordic Capital har en unik position för att stödja Minerva i nästa tillväxtfas och i att öka utbudet 



av tjänster från forskning till klinik. Vi är glada över möjligheten för Nordic Capital att få bidra till nästa 
fas i Minervas resa som partner till grundarna och ledningen”, säger Jonas Agnblad, Partner och  
Co-Head, Nordic Capital Evolution advisory. 

Som en ledande investerare inom hälso- och sjukvårdssektorn med över tre decenniers erfarenhet av 
att främja tillväxt och internationell expansion, är Nordic Capital väl rustat för att stödja Minerva i den 
kommande tillväxtresan. Nordic Capital kommer med sin branschkompetens och operativa expertis 
tillsammans med sitt nätverk av experter att kunna bidra till fortsatt tillväxt och utveckling. Med ett totalt 
åtagande om 3,2 miljarder euro fokuserar Nordic Capitals Evolution plattform på investeringar i 
medelstora tillväxtföretag i Nordeuropa, med tillämpning av Nordic Capitals beprövade sektormodell. 
Minerva är den elfte investeringen som Nordic Capital Evolution har gjort sedan 2021. 

Parterna har kommit överens om att inte offentliggöra villkoren för transaktionen. Transaktionen 
förväntas slutföras under tredje kvartalet 2025 och är föremål för sedvanliga myndighetsgodkännanden. 
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Om Minerva Imaging 
Minerva Imaging är ett integrerat CRO- och CDMO-företag som specialiserar sig på målinriktade 
radionuklidterapier. Företaget fokuserar på användningen av avancerade modeller inom onkologi, hjärt-
kärlsjukdomar och in vivo-molekylär avbildning för translationell forskning och läkemedelsutveckling. Minerva 
Imaging samarbetar med sina kunder för att förstå deras vetenskapliga frågor och diskutera hur företagets metoder 
och konskap kan bidra till svar. Anläggningen i Danmark erbjuder branschledande, helt integrerade tjänster inom 
radiofarmakologisk forskning, läkemedelsutveckling och tillverkning. www.minervaimaging.com 
 
 
Om Nordic Capital 
Nordic Capital är en ledande sektorspecialiserad private equity-investerare som skapar värdedriven tillväxt och 
starka, hållbara företag genom förbättringar i verksamheten. Nordic Capital fokuserar på utvalda regioner och 
sektorer där bolaget har omfattande expertis, stor erfarenhet och bevisade framgångar. Huvudsektorerna är hälso- 
och sjukvård, teknik- och betalningslösningar, finansiella tjänster samt service- och industriell teknik. De 
huvudsakliga regionerna är Europa men investeringar görs även globalt inom hälso- och sjukvård och teknik- och 
betalningslösningar. Sedan starten 1989 har Nordic Capital investerat cirka 28 miljarder euro i närmare 150 företag. 
De senaste entiteterna är Nordic Capital XI med 9 miljarder euro i kapital och Nordic Capital Evolution II med 2 
miljarder euro i kapital från internationella institutionella investerare som tex pensionsfonder. Nordic Capital 
Advisors har lokala kontor i Sverige, Storbritannien, USA, Tyskland, Danmark, Finland, Norge, och Sydkorea. För 
mer information om Nordic Capital, besök www.nordiccapital.com 
 
”Nordic Capital” avser, beroende på sammanhang, alla eller några av Nordic Capitals bolag, fonder, strukturer och närstående 
bolag. General partners och/eller delegerade portföljförvaltare i Nordic Capitals bolag och instrument rådges av flera icke- 
diskretionära underrådgivare, vilka alla eller en del av dem benämns ”Nordic Capital Advisors”. 
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